別記様式(第７条関係)

　　　　水道料金等減免申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　月　　日
　郡山市上下水道事業管理者　様

	申
　　請

人
	住 所

	電話

	氏 名

　　私は使用水量の認定と水道料金等の減免に関する基準第７条の規定により、減免申請いたします。

	お客様番号
	　　　　　　　－

	給水装置の

場所
	郡山市

	アパート名等

	使用者名

	検針時の

水道料金
	令和　　　　年度　　・　　月分　　使用水量　　　　　　㎥

料金　　　　　　　　　　円

	添付書類
	漏水修理証明書

	備　　考

[bookmark: _GoBack](※　漏水修理証明書添付)